
UCHWAŁA NR LIII/159/2013
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/81/2013 Rady Miasta Żagań z dnia 11 lipca 2013 roku w sprawie: 
ustalenia stawki dotacji przedmiotowej na finansowanie miejsca dla bezdomnych zwierząt w roku 2013 dla 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz..U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIV/81/2013 Rady Miasta Żagań z dnia 11 lipca 2013 roku w sprawie: ustalenia 
stawki dotacji przedmiotowej na finansowanie miejsca dla bezdomnych zwierząt w roku 2013 dla Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu, w ten sposób, że: 

1) w §1 zmienia się litery a) i b), które otrzymują nowe brzmienie: 

a) stawka roczna utrzymania psa wynosi 1.749,60 zł. (słownie: jeden tysiąc siedemset czterdzieści dziewięć 
złotych i 60/100), 

b) kwota dotacji ogółem w roku 2013 wynosi 26.244,00 zł. (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dwieście 
czterdzieści cztery złote i 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIX/121/2013 z dnia 25 października 2013 roku w sprawie: zmiany uchwały nr 
XLIV/81/2013 Rady Miasta Żagań z dnia 11 lipca 2013 roku w sprawie: ustalenia stawki dotacji przedmiotowej na 
finansowanie miejsca dla bezdomnych zwierząt w roku 2013 dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Żagań 

Halina Janina Szyposz

Id: BHTJK-ZWFFL-ZCZQM-JJHPT-RYYBE. Uchwalony Strona 1




